
BANK  LINKÓW 

 

W związku z omawianym wcześniej tematem dotyczącym kształtowania i rozwijania u uczniów 

postaw kreatywności, innowacyjności, inicjatywności i pracy zespołowej zebrałam i udostępniam 

bazę linków, które mogą stanowić dobrą podstawę w pracy kreatywnego nauczyciela. Na liście 

znajdują się działające, bezpieczne linki odsyłające do stron internetowych zawierających ciekawe 

materiały i gry do wykorzystania na zajęciach języka obcego. Mam nadzieję, że będą przydatne, a na 

kolejnych konsultacjach uda nam się tą listę rozszerzyć wykorzystując do tego Państwa 

doświadczenie.  

 

https://kliktik.jimdo.com/darmowe-generatory/ 

link do strony z ogromną ilością różnych bezpłatnych generatorów- gier planszowych, krzyżówek, 

wykreślanek, bingo, dyplomów i wielu, wielu innych.  

 

http://iteslj.org/questions/      

Strona z ogromną bazą gotowych pytań dla kolejnych grup tematycznych. Świetna baza materiałów 

do lekcji związanych z mówieniem, ale też pisaniem i rozwijaniem leksyki i poprawności 

gramatycznej. 

 

https://www.englishcurrent.com/esl-conversation-questions-discussion/#Sports 

https://www.eslconversationquestions.com/english-conversation-questions/topics/ 

Baza pytań do wykorzystania do konwersacji. Te strony jednak podpowiadają pytania na nieco 

bardziej zaawansowanym poziomie.  

 

http://www.studyenglishtoday.net/lessons.html  

Bogata baza materiałów do nauki języka angielskiego- teksty, słownictwo, ćwiczenia, gramatyka. 

Wszystko z bardzo bogatą bazą tematyczną. 

 

https://breakingnewsenglish.com/mini_lessons.html  

Rewelacyjna baza gotowych lekcji wykorzystujących wszystkie umiejętności potrzebne na lekcjach 

języka angielskiego. Autentyczne materiały stworzone na podstawie aktualnych wiadomości i 

tematów mogących zainteresować uczniów z różnych grup wiekowych. A co najlepsze- storna jest 

cały czas aktualizowana i nowe tematy pojawiają się średnio co 3 dni.  

 

http://ice-breaker.pl/lekcja-ze-zdjeciami-celebrytow/  

7 pomysłów na lekcje ze zdjęciami celebrytów. Polecam się zapoznać.  
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https://www.eslgamesplus.com/sentence-monkey/  

https://www.eslgamesplus.com/memory-games/  

https://www.eslgamesplus.com/word-search-puzzle-games/  

https://www.eslgamesplus.com/interactive-crossword-puzzles/  

Strona dla dzieci i ogromna ilość gier online do wyboru. Dzieciaki mogą w formie zabawy powtarzać i 

słownictwo i gramatykę.  

 

http://www.world-english.org 

Polecam- tu można znaleźć wszystko, co potrzebne. 

 

http://www.ompersonal.com.ar/omaudio/contenidotematico.htm 

Strona po hiszpańsku, ale z materiałami do języka angielskiego- świetne, krótkie dialogi, które można 

zarówno wysłuchać i przeczytać. Dialogi podzielone na tematy, na poziomy i do każdego krótkie 

ćwiczenia. Świetny materiał do wykorzystania na lekcjach. Raczej dla starszych grup. 
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